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Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

3.0

ANAYASA MAHKEMESİ

NET DEĞER

          A- Denge Kayıtları

          B- Varlık Envanteri

          C- Yükümlülük Envanteri

 Ç- Değer Hareketleri Sonuç Hesabından Aktarılanlar

          D- Enflasyon Düzeltme Farkları

          E- Diğer

DEĞER HAREKETLERİ

YEDEKLER

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU SONUÇLARI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ SONUÇLARI

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

 49.897.916,95

 1.625.267,30

 747.581,46

-599.731,81

 0,00

 48.124.800,00

 137.439.234,27

 1.017,50

-137.831.618,93

 0,00

ÖNCEKİ DÖNEM BAŞI
BAKİYESİ

ÖNCEKİ DÖNEM 

-8.883.495,68

 368.476,37

-0,57

 0,00

 0,00

-9.251.971,48

 51.273.466,73

 0,00

 0,00

-52.865.845,47

 41.014.421,27

 1.993.743,67

 747.580,89

-599.731,81

 0,00

 38.872.828,52

 188.712.701,00

 1.017,50

-137.831.618,93

-52.865.845,47

ÖNCEKİ DÖNEM 
SONU BAKİYESİ

ÖNCEKİ DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER

 41.014.421,27

 1.993.743,67

 747.580,89

-599.731,81

 0,00

 38.872.828,52

 188.712.701,00

 737.341,11

-191.433.788,01

 0,00

DÖNEM BAŞI 
BAKİYESİ

CARİ   DÖNEM 

 588.616,27

 0,00

 263.959,80

 0,00

 28.926.037,22

-28.601.380,75

 27.838.937,49

-1.017,50

 28.602.268,25

-86.204.524,49

 41.603.037,54

 1.993.743,67

 1.011.540,69

-599.731,81

 28.926.037,22

 10.271.447,77

 216.551.638,49

 736.323,61

-162.831.519,76

-86.204.524,49

DÖNEM SONU
 BAKİYESİ

DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER

Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

2018 2019
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Özkaynak Değişim Tablosu, alacak bakiyesi işleyiş kuralına göre doldurulmaktadır. Alacak ta meydana gelen artış ile alacak bakiyesi 
kalanları Pozitif (+); Borç ta meydana gelen artış ile Borç Bakiyesi Negatif (-) olarak tabloya işlenmektedir. 

Ait olduğu yılın AÇLIŞ FİŞLERİ ndeki (1 ve 2 nolu MİF ler) verilerden üretilmektedir.
Ait olduğu  yılın KESİN MİZAN ından üretilmektedir. 
Ait olduğu  yılın 1 ve 2 nolu MİF leri haricindeki Kesin Mizana yansıyan tüm verilerinden (veya Kesin Mizan ile AÇILIŞ 
FİŞLERİ (1 ve 2 nolu MİF ler) arasındaki farktan) üretilmektedir.  
(A+B+C+Ç+D+E)
500.01 bakiyesi
500.02 bakiyesi
500.03 bakiyesi
500.07 bakiyesi

  
(500.01, 500.2. 500.03 VE 500.07 HARİÇ) bakiyesi
51 li hesapların tamamının bakiyesi
54 lü hesapların tamamının bakiyesi
570 bakiyesi
580 bakiyesi
(590+591) hesapların bakiye toplamı

Dönem Başı Bakiyesi  

Dönem Sonu Bakiyesi  

Dönem İçi Hareketer  

NET DEĞER

          A- Denge Kayıtları

          B- Varlık Envanteri

          C- Yükümlülük Envanteri

 Ç- Değer Hareketleri Sonuç Hesabından 
Aktarılanlar
          D- Enflasyon Düzeltme Farkları

          E- Diğer

DEĞER HAREKETLERİ

YEDEKLER

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU SONUÇLARI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ SONUÇLARI

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

KBS den alınan Özkaynak Değişim Tablosundaki verilerin, yukarıda belirtildiği gibi teyidi yapıldıktan sonra kamuoyuna sunulması önem 
arzetmektedir.  
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 BÜTÇELENEN VE GERÇEKLEŞEN TUTARLARIN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU 

G.Y.M.Y. Örnek:24
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.578.000,00

 4.122.000,00

 17.472.000,00

 0,00

 4.128.000,00

 9.659.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.959.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.528.228,00

 4.439.199,00

 17.138.970,00

 0,00

 1.193.603,00

 9.513.705,50

 0,00

 0,00

 0,00

 69.813.705,50

 4.415.062,10

 0,00

 256.835,04

 0,00

 381.564,96

 0,00

 0,00

 889.643,16

 4.163.818,94

 37.322.659,84

 4.406.246,73

 16.142.141,43

 0,00

 922.273,71

 1.843.910,08

 0,00

 0,00

 0,00

 60.637.231,79

 0,07

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

3.0

ANAYASA MAHKEMESİ

Bütçe Ödeneği / Gelir Tahmini Nihai Ödenek Gerçekleşen Tutar

Bütçelenen Tutarlar 

TAHSİLATLAR

Vergi Gelirleri

Sosyal Güvenlik Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Alacaklardan Tahsilat

Red ve İadeler (-)

Toplam Tahsilatlar

ÖDEMELER

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Faiz Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

Yedek Ödenekler 

Toplam Ödemeler

NET TAHSİLATLAR/ÖDEMELER
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 8.691,38

 753.134,24

 1.584.998,99

 38.947.675,92
 876.945,13

 1.640.106,76
 10.511.873,97
-43.025.880,32

 361.389,04
-361.389,04

 51.407,88
-51.407,88

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

252 BİNALAR HESABI
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI
254 TAŞITLAR HESABI
255 DEMİRBAŞLAR HESABI
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

260 HAKLAR HESABI
268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR
299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

14 DİĞER ALACAKLAR

15 STOKLAR

16 ÖN  ÖDEMELER

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR

 8.691,38

 753.134,24

 1.584.998,99

 8.950.721,46

 0,00

 0,00

 2.346.824,61

 8.950.721,46

1 DÖNEN VARLIKLAR

2 DURAN VARLIKLAR

AKTİF HESAPLAR  N Yılı 

AKTİF TOPLAMI  11.297.546,07

 171.515,80

 1.271.074,88

 9.854.955,39

32 FAALİYET BORÇLARI

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR

36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

50 NET DEĞER

51 DEĞER HAREKETLERİ

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

 116.803,99

 1.366,00

 53.345,81

 1.271.074,88

 41.603.037,54

 216.551.638,49

 736.323,61

-162.831.519,76

-86.204.524,49

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

333 EMANETLER HESABI

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI
362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI

472 KIDEM TAZMINATI KARŞILIĞI HESABI

500 NET DEĞER HESABI

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

 116.803,99

 1.366,00

 49.593,10
 3.752,71

 1.271.074,88

 41.603.037,54

 216.551.638,49

 736.323,61

-162.831.519,76

-86.204.524,49

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

5 ÖZ KAYNAKLAR

 11.297.546,07PASİF TOPLAMI

PASİF HESAPLAR N  Yılı

 420.526,00

 420.526,00

 1.054.565,57

 1.054.565,57

 732.670,85

 732.670,85

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI

Bilanço Dipnotları   :

2019 2019
 Yıl : 20193.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 
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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman 
Giderle
Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri 

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan 
Tüketim Malzeme
Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 

Temizleme Ekipmanları 

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 

Zirai Maddeler 

 33.000.493,99

 2.925.483,97

 418.451,79

 978.230,09

 3.768.171,64

 638.075,09

 3.159.116,03

 588.074,29

 14.327,86

 6.211.392,00

 1.218.959,00

 484.179,24

 676.961,08

 2.021.169,97

 922.273,71

 30.849.533,26

 151.172,28

 51.407,88

 600.710,98

 24.579,83

 15.318,35

 94,40

 145.504,92

 56.845,53

 13.706,00

 37.322.659,84

 4.406.246,73

 14.374.179,47

 922.273,71

 31.052.113,42

 1.977.746,48

 91.233.625,15

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 02

 03

 05

 13

 14

 01

 03

 04

 05

 01

 03

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 03

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 10

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630

 630
 630

 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 13

 13

 13

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14
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 600

 610

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan 
VElEd Gel

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kay

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Ret ve 
İadesinden Kay

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Gen BütKap Kamu İdBedelsiz Olarak Al Mali Olmayan VElEd
Gel

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Kira Gelirleri

 3.315.261,68

 536.936,29

 409.831,63

 153.032,50

 1.955,00

 254.880,04

 484.300,80

 390,59

 979,34

 404.283,77

 356.892,18

 888.828,98

 814,18

 4.415.062,10

 256.835,04

 484.300,80

 405.653,70

 356.892,18

 888.828,98

 814,18

 5.918.743,82

 889.643,16

 01

 03

 04

 05

 25

 01

 03

 01

 03

 05

 06

 01

 06

 04

 01

 03

 09

 01

 01

 06

 600

 600

 600

 600

 600

 610

 610

 600
 600
 600
 600

 600
 600

 600

 600
 600
 600

 600

 610

 610

 01

 01

 01

 01

 03

 03

 04

 05

 05

 05

 25

 01

 03

 5.029.100,66NET GELİR TOPLAMI :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Ol Devr Mali Olmayan 
Varlıklardan Kay Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 

Yedek Parçalar 

Nakil Vasıtaları Lastikleri 

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Genel BütKap Kamu İdarelerine Bedelsiz Olarak Dev
Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 156.685,37

 39.344,15

 3.240,00

 877.827,13

 43.889,82

 861,46

 1.552,50

 999.228,33

 176.763,21

 861,46

 1.552,50

 999.228,33

 176.763,21

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 20

 25

 30

 99

 12

 13

 14

 15

 99

 02

 01

 06

 99

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630
 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 14

 14

 14

 20

 25

 30

 99

GİDERLER TOPLAMI :

 Yılı  : 20193.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 

 91.233.625,15

 91.233.625,15
 5.918.743,82

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 889.643,16  5.029.100,66İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C) −86.204.524,49FAALİYET SONUCU   D- A

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar


